המבקש יהיה רשאי להשתתף, באופן חד פעמי, במסיבת יום ההולדת של בתו, ביום xx/xx/2014, בגן בו היא מצויה ברחוב \_\_\_\_, בין השעות 8:00 עד 12:00, זאת בתנאי כי הוא יהיה מלווה ומפוקח, מעת יציאתו ממעצר הבית-במהלך שהותו שם-ובחזרה, על ידי אחד המפקחים שאושרו.

### **המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ד, 01 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.